
UCHWAŁA NR XXIII.205.2020 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Wojkowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XVI.145.2019 z dnia 16 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2020, polegających na zwiększeniu planu dochodów 
o łączną kwotę – 882 402,00 zł, w tym: z tytułu zwrotów nadpłaconych składek ZUS (233 500,00 zł) oraz 
z tytułu zwiększenia dofinansowania w ramach pomocy finansowej w formie dotacji celowej z Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii zadania inwestycyjnego w postaci Termomodernizacji budynku Urzędu Miasta 
w Wojkowicach w kwocie – 56 461,00 zł i dofinansowanie zadania: Zagospodarowanie terenu wokół budynku 
Urzędu Miasta w kwocie – 356 734,00 zł oraz dofinansowanie zadania: Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Wojkowice w kwocie – 178 147,00 zł i dofinansowanie zadania: Modernizacja oświetlenia 
parkowego w Wojkowicach w kwocie – 57 560,00 zł, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2020 

Dział Nazwa Zwiększenie 

750 Administracja publiczna 525 695,00 

Dochody własne, w tym: wpływy z różnych dochodów: 112 500,00 
 w tym: dochody bieżące: 112 500,00 
Dotacje celowe, w tym: pomoc finansowa między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie zadań własnych: 413 195,00 

 w tym: dochody majątkowe: 413 195,00 

801 Oświata i wychowanie 67 500,00 

Dochody własne, w tym: jednostek budżetowych: 67 500,00 
 w tym: dochody bieżące: 67 500,00 

852 Pomoc społeczna 37 500,00 

Dochody własne, w tym: dochody jednostek budżetowych: 37 500,00 
 w tym: dochody bieżące: 37 500,00 

855 Rodzina 16 000,00 

Dochody własne, w tym: dochody jednostek budżetowych: 16 000,00 
 w tym: dochody bieżące: 16 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 235 707,00 

Dotacje celowe, w tym: pomoc finansowa między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie zadań własnych: 235 707,00 

 w tym: dochody majątkowe: 235 707,00 
Łącznie: 882 402,00 

Id: AEEB85B7-1ABA-4ECB-AE62-7538D5B2D938. Podpisany Strona 1



§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XVI.145.2019 z dnia 16 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2020, polegających na zmniejszeniu planu dochodów 
o łączną kwotę – 500 000,00 zł z powodu zmniejszenia wartości zadania współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej – Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta w Wojkowicach, wg następującego zestawienia:
  
 
Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2020 

Dział Nazwa Zmniejszenie 

750 Administracja publiczna 500 000,00 

Dotacje majątkowe, w tym: dotacja na zadania współfinansowane ze środków UE: 500 000,00 
 w tym: dochody majątkowe: 500 000,00 
Łącznie: 500 000,00 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XVI.145.2019 z dnia 16 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2020, polegających na zwiększeniu planu wydatków 
o kwotę –– 882 402,00 zł, wg następującego zestawienia:  
  
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2020 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 
 40002 Dostarczanie wody 250 000,00 
Wydatki majątkowe: 250 000,00 
 W tym: wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 250 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 
Wydatki bieżące: 50 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 50 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 50 000,00 

750 Administracja publiczna 258 195,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 258 195,00 
Wydatki bieżące: 99 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 99 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 99 000,00 

Wydatki majątkowe: 159 195,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 159 195,00 

852 Pomoc społeczna 24 000,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 4 000,00 
Wydatki bieżące: 4 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 4 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 4 000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 
Wydatki bieżące: 20 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 1 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 19 000,00 
855  Rodzina 17 000,00 

Id: AEEB85B7-1ABA-4ECB-AE62-7538D5B2D938. Podpisany Strona 2



 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
17 000,00 

Wydatki bieżące: 17 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 17 000,00 
 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 16 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 273 207,00 
 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 235 707,00 
Wydatki majątkowe: 235 707,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 235 707,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 37 500,00 

Wydatki majątkowe: 37 500,00 
 W tym: dotacja na wydatki majątkowe: 37 500,00 

926 Kultura fizyczna 10 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 10 000,00 
Wydatki bieżące: 10 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 10 000,00 

Łącznie: 882 402,00 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XVI.145.2019 z dnia 16 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2020, polegających na zmniejszeniu planu wydatków 
o kwotę – 500 000,00 zł, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2020 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie 

750  Administracja publiczna 500 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 000,00 
Wydatki majątkowe:  

 W tym: wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2) i 3): 500 000,00 

Łącznie: 500 000,00 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XVI.145.2019 z dnia 16 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2020, polegających na zmianie przeznaczenia 
i przeniesieniu w planie wydatków kwoty – 16 000,00 zł między rozdziałami, wg następującego zestawienia: 
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2020 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

852 Pomoc społeczna 6 000,00 6 000,00 

 85202 Domy pomocy społecznej  6 000,00 

Wydatki bieżące:  6 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  6 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych:  6 000,00 

Id: AEEB85B7-1ABA-4ECB-AE62-7538D5B2D938. Podpisany Strona 3



 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00  

Wydatki bieżące: 6 000,00  
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6 000,00  

855 Rodzina 10 000,00 10 000,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 1 000,00 

Wydatki bieżące:  1 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  1 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych:  1 000,00 

 85504 Wspieranie rodziny  3 000,00 

Wydatki bieżące:  3 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  3 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  3 000,00 

 85508 Rodziny zastępcze  6 000,00 

Wydatki bieżące:  6 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  6 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych:  6 000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 000,00  

Wydatki bieżące: 10 000,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00  

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 10 000,00  

Łącznie:  16 000,00 16 000,00 

§ 6. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XVI.145.2019 z dnia 16 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2020, polegających na zmianie przeznaczenia w planie 
wydatków kwoty – 14 882,00 zł:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2020 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

750 Administracja publiczna 3 000,00 3 000,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,00 

Wydatki bieżące: 3 000,00 3 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 3 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych:  3 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 3 000,00  

855 Rodzina 11 882,00 11 882,00 

Id: AEEB85B7-1ABA-4ECB-AE62-7538D5B2D938. Podpisany Strona 4



 85501 Świadczenia wychowawcze 2 582,00 2 582,00 

Wydatki bieżące: 2 582,00 2 582,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 2 582,00 2 582,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 2 582,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  2 582,00 

 85504 Wspieranie rodziny 9 300,00 9 300,00 

Wydatki bieżące: 9 300,00 9 300,00 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 9 300,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  9 300,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych:  2 200,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  7 100,00 

Łącznie:  14 882,00 14 882,00 

§ 7. Dokonać zmian w załączniku nr 7 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych), polegających na zwiększeniu wartości dotacji na 
zadania bieżące o kwotę – 37 500,00 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian w tabeli nr 9 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XVI.145.2019 z dnia 16 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2020, polegających na wprowadzeniu planu finansowego 
rachunku wydzielonego przeznaczonego dla realizacji wydatków Funduszu Inwestycji Lokalnych, wg 
zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

Id: AEEB85B7-1ABA-4ECB-AE62-7538D5B2D938. Podpisany Strona 5



 

 

 

 

Zestawienie kwot dotacji na rzecz podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 37 500,00 57 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
20 000,00 37 500,00 57 500,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 37 500,00 57 500,00 

Razem: 292 000,00 37 500,00 329 500,00 

  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII.205.2020

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 28 września 2020 r.

Id: AEEB85B7-1ABA-4ECB-AE62-7538D5B2D938. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan finansowy rachunku wydzielonego przeznaczonego dla realizacji wydatków w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych   

 

Urząd Miasta Wojkowice 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planowana 

600 60016 6290 1 000 000,00 

900 90095 6290 1 029 578,00 

Razem 2 029 578,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planowana 

600 60016 6050 1 000 000,00 

900 90095 6050 1 029 578,00 

Razem 2 029 578,00 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII.205.2020

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 28 września 2020 r.

Id: AEEB85B7-1ABA-4ECB-AE62-7538D5B2D938. Podpisany Strona 1




